
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

■ublin, dnia 31 lipca 1984 r. Nr 4 • Poz. 6 — 12

Poz.
Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO:
6 — Nr 25 z dnia 28 maja 1984 r. w przedmiocie wprowadzenia postępowania przyspieszonego

w sprawach o wykroczenia,
7 — Nr 27 z dnia 31 maja 1984 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi pogrzebowe,
8 — Nr 28 z dnia 31 maja 1984 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za wywóz nieczystości,
9 — Nr 33 z dnia 13 czerwca 1984 r. zmieniające zarządzenie w sprawie rozmieszczenia punktów

detalicznej sprzedaży znaków wartościowych,
10 — Nr 39 z dnia 26 lipca 1984 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA
11 — Puław Nr 5 z dnia 22 maja 1984 r. o ustaleniu terenu budowlanego budownictwa jednorodzin­

nego i jego podziale na działki osiedla „Zielona” w Puławach.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY
12 — w Kazimierzu Dolnym Nr 2 z dnia 23 marca 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Bochotnica.

Poz. 6
ZARZĄDZENIE NR 25 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 28 maja 1984 r.

7 przedmiocie wprowadzenia postępowania przy­
spieszonego w sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 maja 
r- — Kodeks postępowania w sprawach o wy­

ręczenia (Dz. U. Nr 12, poz. 116 z późniejszymi 
mianami) w porozumieniu z Ministrem Spraw We­
wnętrznych — zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam na obszarze województwa lubel- 

kiego postępowanie przyspieszone w sprawach 
'Wykroczenia z art. 51 § 1 i 2 Kodeksu Wykroczeń 
*^z- U. z 1971 r. Nr 12, poz. 114 z późn. zmianami), 
i- o czyny polegające na zakłócaniu krzykiem, ha­
lsem, alarmem lub innym wybrykiem spokoju, 
’orządku publicznego, spoczynku nocnego albo wy­
pływaniu zgorszenia w miejscu publicznym z po- 
>udek chuligańskich lub pod wpływem alkoholu, 
'■ art. 147 § 1 Kodeksu Wykroczeń, tj. o czyny po- 
egające na niedopełnieniu obowiązku meldunkowe­
go przez osoby podlegające zameldowaniu lub wy­
meldowaniu.

§ 2
Postępowanie przyspieszone, o którym mowa
§ 1, obowiązywać będzie w okresie od dnia 

1 czerwca do dnia 31 sierpnia 1984 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wy­

działu Spraw Społeczno-Administracyjnych Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, Prezydentowi Miasta 
Lublina, Naczelnikom Miast Kraśnika, Lubartowa, 
Puław i Świdnika oraz Miast i Gmin w Bychawie, 
Łęcznej, Opolu Lub. i Rykach.

84 '
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1984 r. po ogłoszeniu go w lokalnej prasie woje­
wódzkiej, a ponadto podlega opublikowaniu w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Lublinie.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 7
ZARZĄDZENIE NR 27 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 31 maja 1984 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za usługi pogrzebowe.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. b rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w spra­
wie upoważnienia organów administracji państwo-



Str. 52 Nr 4, poz. 7Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego

wej do ustalania niektórych cen urzędowych i marż 
handlowych urzędowych oraz określania zasad usta­
lania cen regulowanych (Dz. U. Nr 75, poz. 340) — 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam opłaty za usługi' pogrzebowe na terenie 

województwa lubelskiego, świadczone przez przed­
siębiorstwa gospodarki komunalnej określone w za­
łączniku do zarządzenia.

§ 2
Z dniem wejścia w życie zarządzenia tracą moc 

wydane dotychczas akty normatywne terenowych 
organów administracji państwowej w zakresie unor­
mowanym niniejszym zarządzeniem.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wy­

działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1984 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Załącznik
do zarządzenia Wojewody Lubelskiego Nr 27 
z dnia 31 maja 1984 r.

Lp. Cennik opłat za usługi pogrzebowe

1. Za przewóz zwłok i uczestników pogrzebu na terenie miasta 
(siedziby przedsiębiorstwa w czasie nie przekraczającym 
1 godziny)
a) autokarawanem do 10 miejsc
b) autokarawanem ponad 10 miejsc

660
1150

2. Za przewóz zwłok poza granice miasta dolicza się stałą opłatę 
jak w pkt. 1 plus za każdy faktycznie przejechany km
a) autokarawanem do 10 miejsc
b) autokarawanem ponad 10 miejsc 30

45

3. Za wynajem lawety na terenie miasta (siedziby przedsiębior­
stwa) 875

4. Za przewóz wraz z wniesieniem do miejsca żałoby trumny na 
terenie miasta (siedziby przedsiębiorstwa) od sztuki
a) o długości do 120 cm
b) o długości ponad 120 cm

580
920

>

5. Za przewóz innych akcesorii pogrzebowych lub dekoracji 
wraz z wniesieniem do miejsca przeznaczenia jeżeli akcesoria 
te wieziono na zlecenie klienta — za 1 km
— za postój (1 roboczo-godzinę)

30
340

6. Za wyniesienie trumny ze zwłokami z domu żałoby do auto- 
karawanu — karawan do miejsca przeznaczenia (domu p. po­
grzebowego, kościół, kaplica)
a) za trumnę o długości do 120 cm
b) za trumnę o długości ponad 120 cm

580
920

7. Za przewiezienie trumny ze zwłokami od bramy cmentarnej, 
domu p. pogrzebowego, do grobu na wózku wraz z wpuszcze­
niem do grobu od 1 żałobnika 340

8. Za czynności żałobnika przy międzymiastowych przewozach 
zwłok za każdą rozpoczętą godzinę przy szybkości jazdy 
40 km/godz. od jednego żałobnika licząc w jedną stronę

♦ 340



Nr 4, poz. 7 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 53

1 2 3 4

9. Za czynności żałobnika przy międzymiastowych przewozach 
zwłok wykonywanych przez kierowcę lub żałobnika
a) w miejscu zabierania zwłok — od jednego żałobnika
b) w miejscu złożenia zwłok — od jednego żałobnika

340
340

10. Za czynności żałobnika związane z przekładaniem zwłok do 
trumny lub na nosze

340

11. Za przechowanie zwłok w chłodni domu przedpogrzebowego 
za każdą godzinę 21

12. Za korzystanie z domu przedpogrzebowego z wystawieniem 
zwłok
Korzystanie z nagrań za 1 godzinę

740
100

13. Za wypożyczenie postumentu:
a) małego
b) dużego

100
320 t

14. Za wypożyczenie poduszek na odznaczenia od sztuki 20

15. Za wypożyczenie i ustawienie dekoracji żałobnej przed grobem 320

16. Opłaty administracyjne:
a) za załatwienie ogłoszenia w prasie nekrologu
b) za załatwienie wydrukowania nekrologu
c) za załatwienie formalności związanych z obrzędem świec­

kim bądź religijnym
d) za załatwienie w USC aktu zgonu
e) za wydanie zezwolenia na postawienie pomnika lub rabatki
f) pokładne — za grób ziemny

— za grób murowany
— dziecinny

50
100

500
50

200
150

1000
50

17. Ekshumacja zwłok jednej osoby z grobu ziemnego 1140

18. Ekśhumacja zwłok jednej osoby z grobu murowanego pojedyn­
czego

Wg 
kalkulacji

19. Ekshumacja zwłok jednej osoby z grobu murowanego pod­
wójnego w pionie
Uwaga: podczas ekshumacji doliczane będą koszty rozbiórki 

pomnika wg kalkulacji indywidualnej

Wg 
kalkulacji

Opłaty dodatkowe
•

1. Za przetrzymywanie przez usługobiorcę lawety, autokarawanu 
ponad 1 godzinę licząc od chwili podstawienia środka trans­
portu przez przedsiębiorstwo na terenie miasta (siedziby przed­
siębiorstwa) za każdą następną rozpoczętą godzinę

50% 
do pozycji 

1, 3 i 5 
cennika

2. Za usługi wykonywane w niedzielę i święta oraz dni wolne 
od pracy 100% opłat 

podstawowych •

3. Za usługi wykonywane w pozostałych dniach tygodnia poza 
normalnymi godzinami pracy

50% opłat 
podstawowych 1



I

Dziennik Urzędowy Województwa LubelskiegoStr. 54 Nr 4, poz. 8—9

Poz. 8
ZARZĄDZENIE NR 28 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 31 maja 1984 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych 
za wywóz nieczystości.

Na podstawie § 1 pkt 11 lit. d rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1983 r. w spra­
wie upoważnienia organów administracji państwo­
wej do ustalania niektórych cen urzędowych i marż 
handlowych urzędowych oraz określania zasad usta­
lania cen regulowanych (Dz. U. Nr 75, poz. 340) — 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Ustalam następującą cenę podstawową za wywóz 

nieczystości stałych, sprzętem mechanicznym z po­
jemników dla poszczególnych przedsiębiorstw gospo-

§ 2

darki komunalnej w miastach województwa lubel-
skiego:

1) Bełżyce — 350 zł/1 m3,
2) Bychawa — 342 zł/1 m3,
3) Dęblin — 350 zł/1 m3,
4) Kraśnik — 350 zł/1 m3,
5) Lubartów — 284 zł/1 m3,
6) Łęczna — 237 zł/1 m‘,
7) Opole Lub. — 350 zł/1 m3,
8) Poniatowa — 350 zł/1 m3,
9) Puławy — 323 zł/1 m3,

10) Ryki — 350 zł/1 m3,
U) Świdnik — 230 zł/1 m3,
12) Lublin — 270 zł/1 m3.

Do jednostkowej ceny podstawowej (§ 1) należy 
stosować dodatki procentowe w następujących przy­
padkach: 4
1) wywozu nieczystości stałych luzem (spod pojem­

ników lub na skutek likwidacji „dzikich” wysy­
pisk) za każdy Im3 — 50°/o,

2) donoszenia pojemników ze stałego ich miejsca 
usytuowania do samochodu załadunkowego z od­
ległości ponad 20 mb — za każdy 1 m3 dodat­
kowo — 5O°/o,

3) wywozu nieczystości stałych w trybie awaryj­
nym oraz w przypadku braku umowy na wywóz 
nieczystości, za każdy 1 m3 dodatkowo — 50%.

§ 3
Za składowane nieczystości na wysypisku (w 

przypadku dowozu własnego) ustalam opłatę:
1) za jednostkę transportową do 4 ton — 200 zł,
2) za jednostkę transportową ponad 4 tony — 

400 zł.
§4

Ustalam następującą opłatę za miesięczną dzier­
żawę pojemników w zależności od typu:
1) pojemniki typ 110 — '24 zł,
2) pojemniki typ 1100 — 329 zł,
3) . pojemniki typ kontener — 1167 zł.

§ 5
Ustalam cenę podstawową za wywóz nieczystości 

płynnych dla poszczególnych Przedsiębiorstw Gospo­
darki Komunalnej województwa lubelskiego:

1) Bełżyce — 150 zł/1 m3
2) Bychawa — 87 zł/1 m3
3) Dęblin — 150 zł/1 m3
4) Kraśnik — 165 zł/1 m3.
5) Lubartów — 85 zł/1 m3,
6) Łęczna - — 150 zł/1 m3,
7) Opole Lub. — 150 zł/1 m3,
8) Poniatowa — 150 zł/1 m3,
9) Puławy — 150 zł/1 m3,

10) Ryki — 160 zł/1 m3,
U) Świdnik — 120 zł/1 m3,
12) Lublin — 180 zł/1 m3.

§ 6
Do ceny podstawowej za wywóz 1 m3 nieczy­

stości płynnych należy doliczać dodatki procentowe 
w przypadku konieczności przepompowania nieczy­
stości:
1) z odległości ponad 9 m do 18 — 50%,
2) za każde następne 9 m — 25%.

§ 7
W przypadku wywozu nieczystości płynnych 

w trybie awaryjnym, w dni wolne od pracy oraz 
braku umowy, do ceny podstawowej należy doliczać 
do każdego 1 m3 — 100%.

§ 8
Do ceny podstawowej za wywóz nieczystości 

płynnych w przypadku utrudnionego dojazdu do 
zbiornika nieczystości (zła nawierzchnia, zbyt wąska 
jezdnia), należy doliczać do 1 m3 — 10%.

§ 9
W przypadku transportu nieczystości stałych 

i płynnych poza obrębem miasta, za każdy kilometr 
należy doliczać — 30 zł.

§ 10
Z dniem wejścia w życie zarządzenia tracą moc 

wydane dotychczas akty normatywne terenowych 
organów administracji państwowej w zakresie unor­
mowanym niniejszym zarządzeniem.

§ U
Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorowi Wy­

działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 12
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 

1984 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 9
ZARZĄDZENIE NR 33 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 13 czerwca 1984 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozmieszczenia 
punktów detalicznej sprzedaży znaków wartościo­

wych.
Na podstawie § 4 ust. 1 i 3 uchwały Nr 89 Rady 

Ministrów z dnia 29 lipca 1983 r. w sprawie dystry-



Nr 4, poz. 9—10 . Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 55

bucji i sprzedaży znaków wartościowych (MP Nr 27, 
poz. 151) — w uzgodnieniu z NBP Oddziałem Wo­
jewódzkim w Lublinie i Izbą Skarbową w Lubli­
nie — zarządzam, co następuje:

§ 1
W załączniku do zarządzenia Nr 40 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 16 grudnia 1983 r. w sprawie 
rozmieszczenia punktów detalicznej sprzedaży zna­
ków wartościowych (Dz. Urz. WRN Nr 1/1984, poz. 1) 
dodaje się pkt: 205, 206 i 207 w następującym 
brzmieniu:

„205 — Biuro Podróży i Turystyki Związku Nau­
czycielstwa Polskiego „Logostour” Oddział w Lu­
blinie,

206 — Przedsiębiorstwo Obrotu Samochodami 
i Częściami Zamiennymi „Polmozbyt” w Lublinie,

207 — Przedsiębiorstwo Państwowe „Polmozbyt” 
w Lublinie.”

. § 2
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi 

Wydziału Finansowego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Lublinie.

Wojewoda

Tadeusz Wilk

Poz. 10
ZARZĄDZENIE NR 39 

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 26 lipca 1984 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 25 rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami), §§ 3, 330 rozporządzenia z dnia 9 stycz­
nia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z póź­
niejszymi zmianami), §§ 1—6 zarządzenia Nr 159 
Ministrów Rolnictwa oraz Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dn. 4 grudnia 1962 r. (Nr WO.II-2/1/62) 
w sprawie zwalczania u zwierząt łownych zaraźli­
wych chorób, które mogą być przeniesione na ludzi 
i zwierzęta gospodarskie, art. 25 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie zwie­
rząt łownych i prawie łowieckim (tekst jednolity 
Dz. U. Nr 33, poz. 197 z 1973 r. z późniejszymi 
zmianami) oraz § 1 pkt 7 lit. a rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
Nr 25, poz. 126) — na skutek stwierdzenia wściek­

lizny u lisa dzikiego zabitego we wsi Bychawka C 
gm. Bychawa zarządza się, co następuje:

§ 1
Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaj e się 

lasy i pola w rejonie wsi Bychawka C gm. Bychawa.
§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny 
w granicach: od wschodu z m. Jabłonna szosą do 
m. Piotrków, z m. Piotrków drogą przez m. m. Wola 
Bychawska, Olszowiec, Wola Duża do m. Bychawa 
i dalej szosą do m. Strzyżewice, z m. Strzyżewice 
nurtem rzeki Bystrzyca przez m. m. Bystrzyca Sta­
ra, Piotrowice do m. Żabia Wola, dalej drogą przez 
m. Kol. Tuszów do m. Jabłonna.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym wścieklizną i zagrożo­

nym nakazuje się:
1) przeprowadzenie lustracji okręgu zapowietrzone­

go celem wyszukania sztuk padłych i ewentual­
nego odstrzału sztuk chorych,

2) wstrzymanie wycieczek do lasów, ograniczenie 
ruchu w tym terenie do niezbędnego minimum,

3) wstrzymanie polowań z nagonką, polowań na 
ptactwo i odłowów,

4) organizowanie indywidualnych odstrzałów sani­
tarnych zwierząt, wśród których szerzy się 
wścieklizna, głównie zwierząt wykazujących 
objawy chorobowe i opuszczających ostoje,

5) dostarczanie przez uprawnionych do polowania, 
służbę leśną, zarządców gruntów, strażników ło­
wieckich, służbie weterynaryjnej wszystkich 
zwierząt z odstrzałów sanitarnych, dobitych oraz 
padłych celem zbadania, a w uzasadnionych wy­
padkach wysłania prób do badań w Zakładzie 
ITigieny Weterynaryjnej w Lublinie, ul. Słowi­
cza 2,

6) informowanie przez służbę weterynaryjną, a tak­
że jeżeli to możliwe przez myśliwych, strażników 
łowieckich, służbę leśną, ludności o niebezpie­
czeństwie zakażenia ludzi i zwierząt stykających 
się ze zwierzętami dzikimi,
oraz zakazuje się:

7) używania psów i innych norowców przy wyko­
nywaniu odstrzałów sanitarnych lisów,

8) puszczania luzem psów i kotów,
9) otwierania zwłok zwierząt padłych i pochodzą­

cych z odstrzałów sanitarnych oraz zdejmowa­
nia skór tych zwierząt.

§ 4
1. Winni naruszenia przepisów niniejszego zarzą­

dzenia podlegają na podstawie art. 98 rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 z późniejszymi zmianami) karze grzyw­
ny do 6.000 zł.

2. Do orzekania za czyny, określone w ust. 1, po­
wołane są kolegia d/s wykroczeń.

§ 5
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się: 

1) służbie weterynaryjnej w zakresie badania zwie­
rząt paułych, dobitych lub zabitych w odstrza-



Str. 56 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Nr 4, poz. 10—12

łach sanitarnych oraz diagnozowania chorób 
' z ewentualnym badaniem w ZHW,

2) użytkownikom terenów łowieckich w zakresie 
przeprowadzania lustracji i odstrzałów sanitar­
nych. Powyższe zadania należy uzgadniać z kie­
rownikiem oddziału terenowego WZWet. w By­
chawie,

3) zarządcom gruntów, służbie leśnej, zarządcom 
lub dzierżawcom obwodów łowieckich oraz służ­
bie wet., a także sołtysom w zakresie informo­
wania ludności na zebraniach wiejskich o zaist­
niałym niebezpieczeństwie wścieklizny,

4) służbie leśnej w zakresie wstrzymania wycieczek 
oraz ograniczenia ruchu w lasach znajdujących 
się w okręgu zapowietrzonym i zagrożonym,

5) Naczelnikom Gmin w: Jabłonnie, Strzyżewicach 
oraz Naczelnikowi M. i Gm. w Bychawie.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza 

się dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
oraz Szefowi Wojewódzkiego Urzędu Spraw We­
wnętrznych w Lublinie.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel­
skiego.

Wicewojewoda

Zdzisław Slotwinski

§ 2
Teren, o którym mowa w § 1, zostaje podzielony 

na działki budowlane zgodnie z mapą podziału (zał. 
nr 1) i wykazem zmian gruntowych (zał. nr 2) wpi­
sanymi do ewidencji w składnicy Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego w 
Lublinie — Pracownia Terenowa w Puławach.

§ 3
Dotychczasowy właściciel może skorzystać z 

uprawnień przysługujących mu z mocy art. 8 i 9 
ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budownic­
twa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach, o ile zgłosi 
odpowiedni wniosek w terminie do 2-ch miesięcy 
od dnia ogłoszenia niniejszego zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się kierowni­

kowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Terenami 
w Puławach. ‘

§ 5
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­

szeń Urzędu Miejskiego w Puławach.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

Naczelnik Miasta

Zygmunt Czajkowski

Poz. 11

ZARZĄDZENIE NR 5 
NACZELNIKA MIASTA PUŁAW

z dnia 22 maja 1984 r.

o ustaleniu terenu budowlanego budownictwa jedno­
rodzinnego i jego podziale na działki osiedla „Zie- 

. łona” w Puławach.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (tj. Dz. U. 
z 1975 r. Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) 
oraz na podstawie art. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 6 lip­
ca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości 
w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z póź­
niejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
. Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 
jednorodzinne położony w Puławach — osiedle „Zie­
lona”, którego granice uwidoczniono na kopii mapy 
sytuacyjnej uzupełnionej elementami planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego zatwier­
dzonego uchwałą Nr 50/334/67 Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej w Puławach z dnia 16 marca 
1967 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 43).

Poz. 12

ZARZĄDZENIE NR 2 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 23 marca 1984 r.
w sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego wsi Bochot- 

nica.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (MP 
Nr 31, poz. 135) — zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonać odstępstwa od miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego wsi Bochot- 
nica gm. Kazimierz Dolny zatwierdzonego zarządze­
niem Nr 104 Wojewody Lubelskiego z dnia 31 grud­
nia 1975 r. (Dz. Urz. WRN Nr 1 z 1976 r., poz. 6), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Plan z naniesionym odstępstwem przechowywa­

ny jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzu 
Dolnym, który zobowiązzany jest do udostępniania 
go i udzielania informacji zainteresowanym w ra­
mach obowiązujących przepisów.



Nr 4, poz. 12 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 57

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektoro­
wi d/s budownictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kazi­
mierzu Dolnym.

Naczelnik Miasta i Gminy

Andrzej Szczypa

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Województwa 
Lubelskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego wysyłany 
ędzie po opłaceniu prenumeraty z góry na rachunek: 

Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego 
W Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 
A Narodowym Banku Polskim II Oddział w Lublinie. Cena 
Prenumeraty: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyń- 
ze egzemplarze Dziennika nabywać można w Administracji.

Cena 2.— zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 tel. 200-41 wewn. 316 
_____ Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292 ISSN 0159-9608 

Wojskowa Drukarnia w Lublinie, ul. Spadochroniarzy 5a, zam. 818/84, n. 1000.



URZĄD “OjEWÓDZKF 
w LUBLINIE

Kaacelaria Ogilna


